
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01008873- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de Carrera de Lic. en Sociología, Dra. Silvia Servetto, referido al pedido de designación
de las/os docentes que conformarán el tribunal evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad: Informe de
Investigación: “La Gorrita tiene mala fama. Trayectorias de trabajos juveniles en los marcos de los Cursos de
Introducción al Trabajo"; y

CONSIDERANDO:

Que Micaela Ailén Arnaudo, DNI: 42.213.363 y Serafín, González, DNI: 41.642.372, fueron dirigidos por: Directora
Mariana Patricia Acevedo, Co Directora, Consuelo González Clariá.

Que en NO-2023-01008971-UNC-DCSCP#FCS, la Directora de la Carrera Lic. en Sociología, propone como
Tribunal Titular: Mariana Patricia Acevedo, DNI: 13.929.209, Luis Arévalo, DNI: 28.777.843 y Eva Da Porta, DNI:
18.484.158; Tribunal Suplente: Gonzalo Assusa (DNI: 33.029.246).

Que en PV-2023-01053595-UNC-SAC#FCS, la Secretaria Académica, Mgter. Sabrina Bermúdez, toma conocimiento
y sugiere hacer lugar a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar como integrantes del Tribunal Evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad: Informe
de Investigación: “La Gorrita tiene mala fama. Trayectorias de trabajos juveniles en los marcos de los Cursos de
Introducción al Trabajo", realizado por Micaela Ailén Arnaudo, DNI: 42.213.363 y Serafín, González, DNI: 41.642.372
y dirigidos por Directora, Mariana Patricia Acevedo, Co Directora, Consuelo González Clariá. a:

Tribunal Titular: Mariana Patricia Acevedo, DNI: 13.929.209, Luis Arévalo, DNI: 28.777.843 y Eva Da Porta, DNI:
18.484.158; Tribunal Suplente: Gonzalo Assusa (DNI: 33.029.246).

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar al Área Enseñanza a fin de gestionar lo propio en el
sistema SIU Guaraní. Oportunamente archivar.




	fecha: Martes 5 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-855-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-05T13:46:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T14:36:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T14:36:10-0300
	GDE UNC




